ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria; 

DETERMINA 

1. di procedere, per le motivazioni in premessa, all’acquisto dei biglietti per l’ingresso 

nel giorno 6 marzo 2024 a “Casa Leopardi” di Recanati; 

2. di quantificare il valore totale della spesa di € 702,00 (euro settecentodue/00) 

esente IVA ai sensi art. 10 D.P.R. 633/72, da imputare al Programma Annuale 

2024 alla voce 3/12/1, Aggregato A.3.1 – Didattica; 

3. di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fatture 

elettroniche debitamente controllate e vistate in ordine alla regolarità rispondenza